
1/3/2021 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|FEB110|2210190|20201|CR001|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (2 sks) Ruang :
Kode : FEB110 Kelas : CR001 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

21-9-20
-

Senin
21-9-20

- PENGENALAN AKUNTANSI 48  

2
Senin

28-9-20
-

Senin
28-9-20

- PERSAMAAN AKUNTANSI 48  

3
Senin

5-10-20
-

Senin
5-10-20

- LAPORAN KEUANGAN 50  

4
Senin
12-10-

20
-

Senin
12-10-

20
- ANALISIS TRANSAKSI 50  

5
Senin
19-10-

20
-

Senin
19-10-

20
- KONSEP PENANDINGAN 50  

6
Senin
26-10-

20
-

Senin
26-10-

20
- MENYELESAIKAN SIKLUS AKUNTANSI 50  

7
Senin

2-11-20
-

Senin
2-11-20

- JURNAL PENUTUP 49  
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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (2 sks) Ruang :
Kode : FEB110 Kelas : CR001 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin

23-11-20
-

Senin
23-11-20

- PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN I) 50  

9
Senin

30-11-20
-

Senin
30-11-20

- PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN II) 50  

10
Senin

7-12-20
-

Senin
7-12-20

- 0  

11
Senin
14-12-

20
-

Senin
14-12-

20
- CASH - REKONSILIASI BANK 49  

12
Senin
4-1-21

-
Senin
4-1-21

- CASH - KAS KECIL 50  

13
Senin

11-1-21
-

Senin
11-1-21

- PENGENDALIAN INTERNAL 51  

14
Senin

18-1-21
-

Senin
18-1-21

- ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 48  
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB 110 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121  
SepSep

2828  
SepSep

0505  
OktOkt

1212  
OktOkt

1919  
OktOkt

2626  
OktOkt

0202  
NovNov

2323  
NovNov

3030  
NovNov

0707  
DesDes

1414  
DesDes

0404  
JanJan

1111  
JanJan

1818  
JanJan

1. 20160101406 AGUNG PANGESTU AZHAR H H H A A H H H H H H H H H

2. 20180101646 EKA RENDI WINATA H H H H A H H H H H H H H A

3. 20200101022 ULFA RIZKI NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101023 ARNOLD SUGIARTO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101024 CHINTYA DARRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101025 BILAL ZAKI RIJAL H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200101028 SITI ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101029 SAFHIRA RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101031 REGITA DWI PUTRI H H H A A A A A A A A A A A

10. 20200101032 DIYNA VIRYA SMARASANTA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101033 WINDA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101034 ALIYA MARUFFI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101036 FAUZAN ARKAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101037 BERLINA PEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101038 MUHAMAD RIZKI H H H A H A A A A A A H H A

16. 20200101041 ACHMAD ZAIDAN ATSIR H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101045 MAR'ATUL ULIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101049 ESTI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101052 JELITA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101059 FRISILIA TIRTO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101063 AGUSRIYAN AKBAR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101068 IKA BELLA H H H A A A A A A A A A A A

23. 20200101073 FRENDY ANDRIAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101074 FINA AGUS TIYANI H H H H H H A H H H H H H H

25. 20200101077 SANDI BACHRUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200101086 MARETHA INTAN PUTERI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101089 SILVIA ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101090 KEVIN ALIEF ADITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101091 MUHAMMAD SANDI AJI ATMOKO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200101094 SITI NURHASBIYAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200101097 WIWIN FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200101098 ANGGITA AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200101100 FADHILLA CAHYA RAHMAWATI H H H A A A A A A A A A A A

34. 20200101102 AMANDA JIHAN NAMIRA H H H H H H H H H H H A H A

35. 20200101105 ELSA ASNITA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200101108 DELVINO ARDI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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37. 20200101114 FELA ZULFI LAILA H H H H H A A A A A A A A A

38. 20200101115 FARHAN MAHRUZZAMAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200101118 MELA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200101419 FITRIYANI KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200101477 RAIHAN IQBAL YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102016 ADINDA NILAWATI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102019 DWI WIJI ASTUTI H H H A A A A A A A A A A A

44. 20200102020 TIPANIRAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102030 NURLAILI ISMI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200102039 EKA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102060 MOCHAMMAD RIFQI RABANI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200102067 PASCALIA INDAH PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200102068 JENNY PUTRI SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102076 ANITA MIRELLA ANGGRAINI PUTRI FEMIARSYAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200102083 ELFRIANI DITA PRATAMA H H H A A A A A A A A A A A

52. 20200102119 KHOIRUSSIFA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200102131 NOVITA RAHMAWATI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200102133 RISMA ANISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200102135 SALWA LATIFA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200102136 ANGGI AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200102139 OKTANIA TARANITA H H H H H H H H H H A H H H

58. 20200102141 THERESIA NOGO KAYUN H H H A A A A A A A A A A A

59. 20200102151 YOGI RAKHA PRANOLO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB 110 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Kode OTP sesuai

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Tidak ada file yang dipilihPilih File

Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30  

tugasonline 20  

quizonline 15  

UAS 35  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

30 %30 % 20 %20 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20160101406 Agung Pangestu Azhar 0,00 16,71 32,14 0,00 8.16  E

2. 20180101646 Eka Rendi Winata 45,00 54,50 52,14 55,00 51.47  D

3. 20200101022 Ulfa Rizki Nurfadilah 45,00 68,21 43,93 30,00 44.23  E

4. 20200101023 Arnold Sugiarto 75,00 89,64 62,50 90,00 81.31  A

5. 20200101024 Chintya Darra Putri 82,00 81,79 62,86 70,00 74.89  B+

6. 20200101025 Bilal Zaki Rijal 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

7. 20200101028 Siti Annisa 68,00 83,64 63,57 58,00 66.97  B-

8. 20200101029 Safhira Rahmasari 85,00 89,29 74,29 75,00 80.75  A

9. 20200101031 Regita Dwi Putri 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

10. 20200101032 Diyna Virya
Smarasanta

89,00 84,29 68,57 70,00 78.35  A-

11. 20200101033 Winda Amelia 85,00 90,57 74,29 70,00 79.25  A-

12. 20200101034 Aliya Maruffi Anwar 82,00 84,36 61,07 60,00 71.63  B

13. 20200101036 Fauzan Arkan 85,00 92,50 69,64 70,00 78.95  A-

14. 20200101037 Berlina Pebrianti 62,00 85,50 70,00 78,00 73.50  B

15. 20200101038 Muhamad Rizki 0,00 17,43 18,57 0,00 6.28  E

16. 20200101041 Achmad Zaidan Atsir 62,00 78,36 56,43 70,00 67.23  B-

17. 20200101045 Mar'atul Ulia 60,00 83,64 47,50 70,00 66.36  B-

18. 20200101049 Esti Komalasari 60,00 82,36 65,71 70,00 68.83  B

19. 20200101052 Jelita Kurnia Putri 82,00 86,21 71,43 60,00 73.55  B

20. 20200101059 Frisilia Tirto 75,00 80,71 75,71 70,00 74.50  B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20200101063 Agusriyan Akbar
Hidayat

68,00 90,29 76,79 70,00 74.48  B+

22. 20200101068 Ika Bella 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

23. 20200101073 Frendy Andrian Wijaya 65,00 77,64 35,71 70,00 64.89  C+

24. 20200101074 Fina Agus Tiyani 62,00 81,50 66,79 75,00 71.17  B

25. 20200101077 Sandi Bachrul
Ramadhan

75,00 87,64 62,86 70,00 73.96  B

26. 20200101086 Maretha Intan Puteri 60,00 78,71 64,64 75,00 69.69  B

27. 20200101089 Silvia Ardiani 50,00 75,00 53,57 63,00 60.09  C

28. 20200101090 Kevin Alief Aditya Putra 68,00 87,50 73,93 60,00 69.99  B

29. 20200101091 Muhammad Sandi Aji
Atmoko

68,00 83,79 57,14 70,00 70.23  B

30. 20200101094 Siti Nurhasbiyah 50,00 85,00 56,79 60,00 61.52  C

31. 20200101097 Wiwin Fitriani 85,00 91,07 72,86 70,00 79.14  A-

32. 20200101098 Anggita Amanda Putri 80,00 86,93 65,71 70,00 75.75  B+

33. 20200101100 Fadhilla Cahya
Rahmawati

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

34. 20200101102 Amanda Jihan Namira 45,00 65,86 47,86 0,00 33.85  E

35. 20200101105 Elsa Asnita 45,00 77,14 70,00 75,00 65.68  B-

36. 20200101108 Delvino Ardi 57,00 88,21 61,07 70,00 68.40  B

37. 20200101114 Fela Zulfi Laila 68,00 24,29 17,14 0,00 27.83  E

38. 20200101115 Farhan Mahruzzaman 75,00 86,29 75,00 70,00 75.51  B+

39. 20200101118 Mela Maulida 82,00 81,79 62,86 78,00 77.69  A-

40. 20200101419 Fitriyani Khasanah 85,00 88,57 75,71 70,00 79.07  A-

41. 20200101477 Raihan Iqbal Yusuf 75,00 78,43 55,36 60,00 67.49  B-

42. 20200102016 Adinda Nilawati 85,00 78,00 72,50 70,00 76.48  B+

43. 20200102019 Dwi Wiji Astuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

44. 20200102020 Tipanirah Gunawan 89,00 85,86 70,71 65,00 77.23  A-

45. 20200102030 Nurlaili Ismi 85,00 88,79 71,43 70,00 78.47  A-

46. 20200102039 Eka Setiawati 75,00 80,50 62,14 70,00 72.42  B

47. 20200102060 Mochammad Rifqi
Rabani

87,00 77,86 65,71 70,00 76.03  B+

48. 20200102067 Pascalia Indah
Permata Sari

98,00 85,50 55,36 70,00 79.30  A-

49. 20200102068 Jenny Putri Setyawan 82,00 86,07 57,86 65,00 73.24  B

50. 20200102076 Anita Mirella Anggraini
Putri Femiarsyah

87,00 81,43 59,64 70,00 75.84  B+

51. 20200102083 Elfriani Dita Pratama 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

52. 20200102119 Khoirussifa 84,00 83,71 72,86 70,00 77.37  A-

53. 20200102131 Novita Rahmawati
Putri

96,00 86,43 62,50 70,00 79.97  A-

54. 20200102133 Risma Anisya Putri 98,00 90,21 72,86 70,00 82.87  A

55. 20200102135 Salwa Latifa Putri 82,00 89,79 77,14 70,00 78.63  A-

56. 20200102136 Anggi Amalia Putri 87,00 71,29 65,71 70,00 74.72  B+

57. 20200102139 Oktania Taranita 62,00 76,50 74,29 70,00 69.54  B

58. 20200102141 Theresia Nogo Kayun 0,00 0,00 5,71 0,00 0.86  E

59. 20200102151 Yogi Rakha Pranolo 82,00 82,00 60,00 40,00 64.00  C+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
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menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


